
A N M E L D U N G
Vortragsabend am: .........................

--------------------------------------------------------- -------------------------------------------------
Name, Vorname Instrument

Semester: __________ -------------------------------------------------
Hauptfachklasse

Komponist (Vorname, Name)

geboren: gestorben:

Titel des Werkes: (einschlie� lich Tonart, op., Nr.)

Satzbezeichnungen:

1.

2.

3.

4.

Weitere Mitwirkende:

Vorname, Name Instrument Hauptfachklasse

Datum: .................................

............................................................. ...........................................................
Unterschrift Studierender Unterschrift Hauptfachlehrer bzw.

Betreuer bei Kammermusik

Spieldauer:

____ Minuten


